



Ns. Rif.: Administrator
FICAROLO: 15/dic/2023

Spettabile
COMUNE DI FICAROLO

Via C. Battisti n 139
45036 FICAROLO RO
Fax: 0425 708393

OGGETTO: Offerta OFF/0335/2023 del 15/dic/2023

Con la presente siamo a ProporVi la fornitura del seguente materiale

DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	SC%.	IMPORTO
<u>FUNELA08</u> FUNE ELASTICA O 8 ROSSO	ML	3	1,230		3,69
<u>GANELABAG</u> GANCIO ELASTICO BAGAGLI MM 8	N	4	0,589		2,36
<u>MORZIN06</u> MORSETTO ZIN PER FUNE MM 06	N	4	0,933		3,73
<u>ASFARD30</u> ASFALTO BITUFLASH ARDEA KG 30	CON F	16	7,377		118,03
<u>ANCT88C0880</u> ANCORANTE T88/V 8X80 TORX INDEX	N	4	0,528		2,11
<u>SCAUPOWJORS3</u> SCARPA ALTA U-POWER JORDAN/JOE/LORD S3	PAI O	1	99,000		99,00
<u>CASPOSINO</u> CASSETTA POSTA INOX ART10001 C/TETTO APRIB	N	1	35,740		35,74
<u>MANICAOTT</u> MANIGLIA ICARO OTTONE LUC	N	1	15,600		15,60
<u>ADASEM82130</u> ADATTATORE SEMPL ART 82130 SPINA 2P+T 16A PRESA 2P+T 16A SCHUKO	N	1	3,700		3,70
<u>ADASEM82120</u> ADATTATORE SEMPL ART 82120 SPINA 2P+T 10A PRESA 2P+T 16A SCHUKO	N	1	4,890		4,89
<u>GUACAN112</u> GUARNIZIONE GOMMA PER CANOTTI 1,1/2 PZ 5	N	5	1,000		5,00
<u>TUBFLEEST112</u> TUBO FLESSIBILE ESTENSIBILE PER SIF 1"1/2	N	1	2,500		2,50
<u>RIV309</u> RIVETTO ALL. BLISTER 3,0X9	N	1	3,800		3,80
<u>PUNFERC30</u> PUNTA HSS COBALTO MM 3,0	N	2	2,650		5,30

DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	SC%.	IMPORTO
<u>GEO4025</u> GEOLITE 40 DA KG 25	kg	50	0,894		44,70
<u>11837352501</u> VITI TRUC. TPS BRZ PZ 50 3.5X25	CON F	1	4,590		4,59
<u>068327430001</u> PIASTRA F. ANG RINF 48X48X40	N	4	0,850		3,40
<u>MOS08</u> MOSCHETTONE POMPIERE CM 8	N	6	0,902		5,41
<u>ANCT88V10100</u> ANCORANTE T88/V 10X100	N	10	0,600		6,00
<u>MATAUTMAS</u> MATITA AUTOMATICA MINE MASS DIAM. 2.8	N	1	8,852		8,85
<u>GILBICMULXL</u> GILET BICOL. MULTITASCHE N/M TG XL	N	1	19,850		19,85
<u>GUA333</u> GUANTO POLIEST 333 WONDER TG 9-10	PAI O	2	4,820		9,64
<u>BERLAMFRO</u> BERRETTO LAMPADA LED FRONTALE RIC	N	1	11,803		11,80
<u>ANCT88V10080T</u> ANCORANTE T88/V 10X080 TORX	N	6	0,557		3,34
<u>RONPIA1030</u> RONDELLE PIANE ZIN MM 10X30	N	6	0,087		0,52

Importo: **423,55**

Iva: **93,18**

Totale: **€ 516,73**

STIEVANO S.R.L. UNINOMINALE
Sales Manager